
Verordening Vertrouwenscommissie benoeming en 
herbenoeming burgemeester en de benoeming leden vertrouwenscommissie 

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Verordening Vertrouwenscommissie benoeming en 
herbenoeming burgemeester en de benoeming leden 
vertrouwenscommissie 

nummer agendapunt 06, in de raadsvergadering van maandag 9 november 2020
nummer besluit 55

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van de griffier van dinsdag 8 oktober 2020

b e s l u i t:

1. de Verordening vertrouwenscommissie benoeming en herbenoeming burgemeester 
Heiloo vast te stellen;

2. de volgende 7 leden te benoemen in de vertrouwenscommissie voor de benoeming 
van de nieuwe burgemeester:

a. Mw. L.D. Veerbeek 
b. Dhr. R.P van Splunteren
c. Mw. P.E. Wittebol
d. Mw. E.W. de Jong
e. Dhr. H. Hiemstra
f. Dhr. I.T.  Hemminga
g. Dhr. T.A.P.H. Valkering 

3. de heer van R.P. Splunteren te noemen als voorzitter van de vertrouwenscommissie;
4. de griffier te benoemen als secretaris van de vertrouwenscommissie;
5. de gemeentesecretaris van Heiloo te benoemen en toe te voegen als 

plaatsvervangend secretaris van de vertrouwenscommissie;
6. de incidentele kosten van dit proces, geraamd op maximaal € 22.000, -- als budget in 

te stellen en dit in de tweede FIRAP te verwerken.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 9 november 2020

Mevrouw G.A. Beeksma De heer T.J. Romeyn
griffier voorzitter


